Motiflerin tamamına is mürekkebi ile

tahrir çekilmiştir. Sol koltukta hattat imzasının satırdan taşan kısmı vardır ve bu kısım altın

dendanlarla çevrilidir. Bu kıt’anın son satırında hattat imzası ve dua cümlesi yer almaktadır. Yine

bu kıt’ada murakka’ın yazılış tarihi olan 1143 (1730) tarihi bulunmaktadır (Görsel 9).

4. Sonuç

Murakka’lar, Kur’ân-ı Kerîmlerden sonra hat sanatının en çok uygulandığı alanlar biridir.

Murakka’larda hat, tezhip, ebru ve cilt gibi sanatları bir arada görmek mümkündür. Süleymaniye